

سفیر ایران در ترکیه: توطئه گران در پی برهم زدن روابط دو کشور هستند

علیرضا بیگدلی سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در آنکارا گفت: توطئه گران در پی برهم زدن روابط ایران و ترکیه هستند

خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

علیرضا بیگدلی سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در آنکارا گفت: توطئه گران در پی برهم زدن روابط ایران و ترکیه هستند.

به گزارش ایرنا، بیگدلی این مطلب را به هنگام بازدید از روزنامه ملی گازته ترکیه در آنکارا عنوان کرد.

وی با تأکید بر اینکه در چارچوب وظایف خود در آنکارا خواستار سهیم شدن رسانه های جمعی در ارتقای سطح روابط دو کشور است، گفت: روابط ایران و ترکیه گسترده است و کشورهای سلطه گر با حساسیت به این روابط نگاه می کنند و برای ادامه این روابط دوستانه آنچه را که در توان داریم، باید بکار ببریم.

بیگدلی با تأکید بر روابط تاریخی دو کشور و ارتقای سطح روابط دو جانبه در سال های اخیر افزود: هنوز از ظرفیت های دو کشور برای گسترش روابط در بخش های مختلف بهره گرفته نشده است. وی به هدف گذاری صورت گرفته برای ارتقای حجم تبادلات تجاری دو کشور اشاره کرد و گفت: حجم تبادلات تجاری دو کشور در سال 2015 میلادی به 35 میلیارد دلار ارتقاء خواهد یافت و به موازات آن سرمایه گذاری ها و همکاری های دو جانبه نیز گسترش خواهد یافت.

وی با اشاره به ظرفیت های فرهنگی دو کشور برای همکاری های مشترک گفت: بین اندیشمندان و فرهیختگان دو کشور نیز همکاری های خوبی وجود دارد که این امر مایه خرسندی است و آنچه برعهده ما قرار دارد کاستن و از میان برداشتن موانع است.

او با اشاره به رخدادهای سوریه گفت: برای حل مساله سوریه همکاری ایران و ترکیه ضروری است و گام های لازم در این زمینه باید بطور مشترک برداشته شود.

سفیر ایران در ترکیه اظهارداشت: توطئه گران قصد برهم زدن روابط ترکیه و ایران با استفاده از مساله سوریه را دارند ولی در این امر موفق نخواهند شد.

بیگدلی افزود: ترکیه و سوریه تا دو سال و نیم پیش دارای روابط بسیار خوبی با یکدیگر بودند و در آن دوران ترکیه بهترین روابط با سوریه را دارا بود و در عین حال ایران نیز بهترین روابط با ترکیه را دارا بود.

وی افزود: دو کشور ایران و ترکیه در راستای منافع ملی خود بطور بسیار خوب می توانند در خصوص موضوع سوریه به تفاهم برسند و ما این را در گذشته به اثبات رسانده ایم. دو کشور در مورد سوریه نیازی به رقابت ندارند و تلاش هایی که بر خلاف این موضوع صورت بگیرد از نگاه ما توطئه گرانه است.

بیگدلی با اشاره به هدف مشترک ایران و ترکیه در منطقه خاورمیانه گفت: استقرار ثبات و آرامش در منطقه هم به نفع دو ملت ترکیه و ایران و هم به نفع تمامی ملتهای منطقه است ولی دشمنان در راستای اهداف و منافع خود خواستار ناامنی در منطقه هستند. /خ

پایان پیام.